

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFDI:

NWM9709244W4

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.

237967

UTS101027LZA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

8CDFD49B-00C0-4F25-A5D6-9190B10C5BFD

00001000000406092473

IWAED

63157 2019-12-04 07:23:57

Ingreso

General de Ley Personas Morales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe   | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial |          |
|---------------------------------|--------------------|----------|-----------------|--------|----------------|-----------|-----------|------------------|-----------------------|----------|
| 50181905                        | 000002089900 305   | 6        | H87             | PIEZAS | 50.00          | 300.00    |           |                  |                       |          |
| Descripción                     | GALLETA SURT       |          |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                    |          |                 |        | IVA            | Traslado  | 300       | Tasa             | 0.0000%               | 0.000000 |
| 50112000                        | 000750118230 079   | 1        | H87             | PIEZAS | 23.50          | 23.50     |           |                  |                       |          |
| Descripción                     | CORONA CHOR        |          |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                    |          |                 |        | IVA            | Traslado  | 23.5      | Tasa             | 0.0000%               | 0.000000 |
| 50131800                        | 000020515100 000   | 0.25     | KGM             | KILO   | 148.00         | 37.00     |           |                  |                       |          |
| Descripción                     | LVILLIASADER       |          |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                    |          |                 |        | IVA            | Traslado  | 37        | Tasa             | 0.0000%               | 0.000000 |
| 50131801                        | 000750166980 520   | 1        | H87             | PIEZAS | 95.00          | 95.00     |           |                  |                       |          |
| Descripción                     | SWIS MOZAREL       |          |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                    |          |                 |        | IVA            | Traslado  | 95        | Tasa             | 0.0000%               | 0.000000 |
| 50121500                        | 000020601400 000   | 0.49     | KGM             | KILO   | 249.00         | 122.01    |           |                  |                       |          |
| Descripción                     | ATUN AHUMADO       |          |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                    |          |                 |        | IVA            | Traslado  | 122.01    | Tasa             | 0.0000%               | 0.000000 |
| 50112013                        | 000020367500 000   | 0.285    | KGM             | KILO   | 82.00          | 23.37     |           |                  |                       |          |
| Descripción                     | BAFASACHFRA        |          |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                    |          |                 |        | IVA            | Traslado  | 23.37     | Tasa             | 0.0000%               | 0.000000 |
| 50112013                        | 000020562300 000   | 0.29     | KGM             | KILO   | 118.00         | 34.22     |           |                  |                       |          |
| Descripción                     | SABORIVIRPAV       |          |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                    |          |                 |        | IVA            | Traslado  | 34.22     | Tasa             | 0.0000%               | 0.000000 |
| 31191501                        | 000079959270 263   | 5        | H87             | PIEZAS | 6.206897       | 31.034483 |           |                  |                       |          |
| Descripción                     | LIJA AGUA          |          |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                    |          |                 |        | IVA            | Traslado  | 31.034483 | Tasa             | 16.0000%              | 4.965517 |
| 50406500                        | 000000000004 087   | 0.35     | KGM             | KILO   | 26.914286      | 9.42      |           |                  |                       |          |
| Descripción                     | JITOMAT SALA       |          |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                    |          |                 |        | IVA            | Traslado  | 9.42      | Tasa             | 0.0000%               | 0.000000 |
| 50406500                        | 000000000004 663   | 0.275    | KGM             | KILO   | 26.909091      | 7.40      |           |                  |                       |          |
| Descripción                     | CEBOLLA BCA        |          |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                    |          |                 |        | IVA            | Traslado  | 7.4       | Tasa             | 0.0000%               | 0.000000 |
| 50221300                        | 000750112671 121   | 1        | H87             | PIEZAS | 16.00          | 16.00     |           |                  |                       |          |
| Descripción                     | HARINA             |          |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                    |          |                 |        | IVA            | Traslado  | 16        | Tasa             | 0.0000%               | 0.000000 |
| 50405632                        | 000000000004 705   | 0.28     | KGM             | KILO   | 49.892857      | 13.97     |           |                  |                       |          |
| Descripción                     | CHILE POBLAN       |          |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                    |          |                 |        | IVA            | Traslado  | 13.97     | Tasa             | 0.0000%               | 0.000000 |
| 13111215                        | 000750179166 853   | 1        | H87             | PIEZAS | 27.50          | 27.50     |           |                  |                       |          |
| Descripción                     | GV PLAST 30M       |          |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                    |          |                 |        | IVA            | Traslado  | 27.5      | Tasa             | 16.0000%              | 4.4      |
| 50171831                        | 000750100652 395   | 2        | H87             | PIEZAS | 19.50          | 39.00     |           |                  |                       |          |
| Descripción                     | HUNTS TRADIC       |          |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                    |          |                 |        | IVA            | Traslado  | 39        | Tasa             | 0.0000%               | 0.000000 |
| 50151500                        | 000750103912 014   | 1        | H87             | PIEZAS | 25.00          | 25.00     |           |                  |                       |          |
| Descripción                     | ACEITE NUTRI       |          |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                    |          |                 |        | IVA            | Traslado  | 25        | Tasa             | 0.0000%               | 0.000000 |
| 50151600                        | 000750222377 400   | 1        | H87             | PIEZAS | 11.50          | 11.50     |           |                  |                       |          |

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 3

|                                 |                    |              |                 |        |                |           |                                      |                  |                       |          |
|---------------------------------|--------------------|--------------|-----------------|--------|----------------|-----------|--------------------------------------|------------------|-----------------------|----------|
| RFC emisor:                     |                    | NWM9709244W4 |                 |        | Folio fiscal:  |           | 8CDFD49B-00C0-4F25-A5D6-9190B10C5BFD |                  |                       |          |
| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad     | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe   | Descuento                            | No. de pedimento | No. de cuenta predial |          |
| Descripción                     | INCA MANTECA       |              |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base                                 | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                    |              |                 |        | IVA            | Traslado  | 11.5                                 | Tasa             | 0.0000%               | 0.000000 |
| 14111703                        | 000750179160       | 667          | 1               | H87    | PIEZAS         | 38.793103 | 38.793103                            |                  |                       |          |
| Descripción                     | SC SERV100         |              |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base                                 | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                    |              |                 |        | IVA            | Traslado  | 38.793103                            | Tasa             | 16.0000%              | 6.206897 |
| 11151500                        | 000064254500       | 805          | 1               | H87    | PIEZAS         | 29.224138 | 29.224138                            |                  |                       |          |
| Descripción                     | CORAZZI FIBR       |              |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base                                 | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                    |              |                 |        | IVA            | Traslado  | 29.224138                            | Tasa             | 16.0000%              | 4.675862 |
| 50202301                        | 000750105530       | 790          | 24              | H87    | PIEZAS         | 7.00      | 168.00                               |                  |                       |          |
| Descripción                     | CIEL600ML          |              |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base                                 | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                    |              |                 |        | IVA            | Traslado  | 168                                  | Tasa             | 0.0000%               | 0.000000 |
| 50202301                        | 000750105531       | 386          | 1               | H87    | PIEZAS         | 42.90     | 42.90                                |                  |                       |          |
| Descripción                     | CIEL6PK600ML       |              |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base                                 | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                    |              |                 |        | IVA            | Traslado  | 42.9                                 | Tasa             | 0.0000%               | 0.000000 |
| 50192110                        | 000750225248       | 029          | 1               | H87    | PIEZAS         | 57.00     | 57.00                                |                  |                       |          |
| Descripción                     | FRUTA SECA         |              |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base                                 | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                    |              |                 |        | IVA            | Traslado  | 57                                   | Tasa             | 0.0000%               | 0.000000 |
| 50161800                        | 000002414202       | 073          | 1               | H87    | PIEZAS         | 49.00     | 49.00                                |                  |                       |          |
| Descripción                     | CAMELO             |              |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base                                 | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                    |              |                 |        | IVA            | Traslado  | 49                                   | Tasa             | 0.0000%               | 0.000000 |
| 50182001                        | 000020818300       | 000          | 1               | KGM    | KILO           | 11.12069  | 11.12069                             |                  |                       |          |
| Descripción                     | VASO GELATIN       |              |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base                                 | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                    |              |                 |        | IVA            | Traslado  | 11.12069                             | Tasa             | 16.0000%              | 1.77931  |
| 50161813                        | 000075677401       | 156          | 1               | H87    | PIEZAS         | 9.00      | 9.00                                 |                  |                       |          |
| Descripción                     | CHOCOLATE          |              |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base                                 | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                    |              |                 |        | IVA            | Traslado  | 9                                    | Tasa             | 0.0000%               | 0.000000 |
| 50131801                        | 000750300474       | 848          | 1               | H87    | PIEZAS         | 54.00     | 54.00                                |                  |                       |          |
| Descripción                     | NAVAR PANELA       |              |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base                                 | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                    |              |                 |        | IVA            | Traslado  | 54                                   | Tasa             | 0.0000%               | 0.000000 |
| 50161800                        | 000007432309       | 764          | 1               | H87    | PIEZAS         | 15.50     | 15.50                                |                  |                       |          |
| Descripción                     | BUBULUBU 2P        |              |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base                                 | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                    |              |                 |        | IVA            | Traslado  | 15.5                                 | Tasa             | 0.0000%               | 0.000000 |
| 50161813                        | 000762221087       | 458          | 1               | H87    | PIEZAS         | 7.50      | 7.50                                 |                  |                       |          |
| Descripción                     | OREO BLANCO        |              |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base                                 | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe  |
|                                 |                    |              |                 |        | IVA            | Traslado  | 7.5                                  | Tasa             | 0.0000%               | 0.000000 |

|                      |                             |                     |              |             |
|----------------------|-----------------------------|---------------------|--------------|-------------|
| Moneda:              | Peso Mexicano               | Subtotal            |              | \$ 1,297.96 |
| Forma de pago:       | Efectivo                    | Impuestos Traslados | IVA 0.0000%  | \$ 0.00     |
| Método de pago:      | Pago en una sola exhibición |                     | IVA 16.0000% | \$ 22.03    |
| Condiciones de pago: | Inmediato                   | Total               |              | \$ 1,319.99 |
| Tipo de cambio:      | 1                           |                     |              |             |

Sello digital del CFDI:

r3rTiJgmn3Jhf5tXjwnBaCGOTGEaAt49jr/5C1BmD7ErsLgaeq4Uj/N84+eM712ACxwnj3cMN+dUYEgrspul2bvYmzO1LE6CDCPbelzXwKZZfOyLbOUFB4BM3xTKLEyxAPq8r/0/4S15upw1bqeTaJmqKFKeyMZUDjdQ1saG8YZIPiV9To6rOJbzoZ0XYekKODHJOa4oG1F44+Vtn4SEjMlwXDRAXAtffs7K/qFnxAM/9FkHbfsiOxPRPCuSzeWV1BKxYFeekuSNBfjo3vzNSUQ702d+fO7gNbptDpa/qUKpbSU+FoaRMqhSa74mWhWR0/GN1LcUrcMYzkG1fKpww==

Sello digital del SAT:

i3YtnJzK/x3RmOzOpPsk1PPPOOav734dTqQWWQ4xUuo1RYYEDHc2e62w1xFjL0yHBoOGeHyzfZ6HeKGfjDf8YcSzbqlk4UuuRq3awEkmHIW7InsEgGzsip36eRUqk9n32SPRzSy9nTa2kMOxhok5BvFf+DENIaLGOZF9QOfJlIti5I7kbb7+uP48xx6Ssb/D0E5JGPIt+1Z4G5CqW9IPiTarBwVZZG6gkyYnWyrkQqNoPpMc7lvzlOob2qYStP2YzFri7xP4HwGHrmiNIHymLrL0ra8hAslJ00iPzCpvrGaj/La/58uKk/tJ2BarfVF9uqRNY9yEZV4p3vMZouiHg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|8CDFD49B-00C0-4F25-A5D6-9190B10C5BFD|2019-12-04T08:24:57|SST060807KU0|r3rTiJgmn3Jhf5tXjwnBaCGOTGEaAt49jr/5C1BmD7ErsLgaeq4Uj/N84+eM712ACxwnj3cMN+dUYEgrspul2bvYmzO1LE6CDCPbelzXwKZZfOyLbOUFB4BM3xTKLEyxAPq8r/0/4S15upw1bqeTaJmqKFKeyMZUDjdQ1saG8YZIPiV9To6rOJbzoZ0XYekKODHJOa4oG1F44+Vtn4SEjMlwXDRAXAtffs7K/qFnxAM/9FkHbfsiOxPRPCuSzeWV1BKxYFeekuSNBfjo3vzNSUQ702d+fO7gNbptDpa/qUKpbSU+FoaRMqhSa74mWhWR0/GN1LcUrcMYzkG1fKpww==|00001000000405179095||

|                                     |                      |                                |                     |
|-------------------------------------|----------------------|--------------------------------|---------------------|
| RFC del proveedor de certificación: | SST060807KU0         | Fecha y hora de certificación: | 2019-12-04 08:24:57 |
| No. de serie del certificado SAT    | 00001000000405179095 |                                |                     |